

Thornac & Knarberg A/S
CVR-nr. 25221095
Hejrevang 10
3450 Allerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Kim Knud Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thornac & Knarberg A/S
Hejrevang 10
3450 Allerød

CVR-nr.: 25221095
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Conni Marie Christensen, formand
Kim Knud Christensen
Sandra Jill Christensen
Stefan Mark Christensen

Direktion

Kim Knud Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg af mekaniske værkstedsdele samt handel med materialer og udstyr til dækservice- og dækregummieringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 289 t.kr. mod 428 t.kr. i 2014, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.289 t.kr. pr. 31. december 2015, mod 2.361 t.kr. pr. 31. december 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.788.741	5.056
Personaleomkostninger	1	(4.328.113)	(4.348)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(75.622)</u>	<u>(123)</u>
Driftsresultat		385.006	585
Andre finansielle indtægter		122.221	105
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(107.247)</u>	<u>(110)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		399.980	580
Skat af ordinært resultat	4	<u>(111.104)</u>	<u>(152)</u>
Årets resultat		<u>288.876</u>	<u>428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		288.876	361
Overført resultat		<u>0</u>	<u>67</u>
		<u>288.876</u>	<u>428</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.767	23
Indretning af lejede lokaler		123.123	171
Materielle anlægsaktiver	5	263.890	194
Andre tilgodehavender		104.012	101
Finansielle anlægsaktiver		104.012	101
Anlægsaktiver		367.902	295
Råvarer og hjælpematerialer		3.928.659	3.979
Varebeholdninger		3.928.659	3.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.355.945	3.634
Periodeafgrænsningsposter		33.436	44
Tilgodehavender		2.389.381	3.678
Likvide beholdninger		6.385	408
Omsætningsaktiver		6.324.425	8.065
Aktiver		6.692.327	8.360

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.500.000	1.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		288.876	361
Egenkapital		<u>2.288.876</u>	<u>2.361</u>
Udskudt skat		23.500	21
Hensatte forpligtelser		<u>23.500</u>	<u>21</u>
Bankgæld		1.157.935	1.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		958.237	1.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		925.955	992
Skyldig selskabsskat		108.840	175
Anden gæld		1.228.984	1.622
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.379.951</u>	<u>5.978</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.379.951</u>	<u>5.978</u>
Passiver		<u><u>6.692.327</u></u>	<u><u>8.360</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.500.000	360.975	2.360.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(360.975)	(360.975)
Årets resultat	0	0	288.876	288.876
Egenkapital ultimo	500.000	1.500.000	288.876	2.288.876

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.894.309	3.928
Pensioner	39.000	39
Andre omkostninger til social sikring	265.983	260
Andre personaleomkostninger	128.821	121
	4.328.113	4.348
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.622	72
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	51
	75.622	123
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.601	24
Renteomkostninger i øvrigt	49.051	79
Øvrige finansielle omkostninger	20.595	7
	107.247	110
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	108.840	175
Ændring af udskudt skat	2.264	(23)
	111.104	152

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		106.777	241.493
Tilgange		145.144	0
Kostpris ultimo		251.921	241.493
Af- og nedskrivninger primo		(83.831)	(70.071)
Årets afskrivninger		(27.323)	(48.299)
Af- og nedskrivninger ultimo		(111.154)	(118.370)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		140.767	123.123
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>500</u>	1.000,00	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet operationelle leasingforpligtelser på i alt 1.125 t.kr. frem til 2018.

Der påhviler selskabet lejeforpligtelser på i alt 781 t.kr. frem til 2018.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Conni & Kim Christensen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er stillet bankgaranti for depositum overfor udlejer på 90 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadeløsbrev på 10 mio. kr. med pant i driftsmateriel og inventar, samt indretning i lejede lokaler og goodwill med en samlet bogført værdi på 264 t.kr. er stillet som sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Conni og Kim Christensen A/S, Allerød